
UM.2719Ü8.2017

ZARZĄDZENIE /2017
PREZYDENTA M_IA5TA GLIWICE

zdniar.

w sprawie zawarcia umowy oddania do użyczenia na rzecz wnioskodawcy nieruchomości
położonej pomiędzy ul. Polnąi ul. Bernardyńskąw Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorządzie gminnym (Dz. U. 2 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z póżn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do użyczenia część nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,
położonej w Gliwicach pomiędzy ul. Polną i ul. Bernardyńską, obejmującej działkę
nr 1068/3 o powierzchni całkowitej 1,2730 ha, obręb Szobiszowice, zapisanej
w księdze wieczystej nr GL1G/00034033/4.

§ 2. Użyczeniu podlega część przedmiotowej działki o powierzchni 0,0004 ha na rzecz
wnioskodawcy.

§3. Przedmiotowy fragment nieruchomości użycza się na okres do dwóch lat -
z przeznaczeniem terenu na przeprowadzenie prac związanych z wycinką dwóch
sztuk drzew, po ówczesnym otrzymaniu zezwolenia na wykonie ww. prac.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Ĺ

_¬-_..'\D‹„ › 'N
="1'ÍCf

LÍŁIQCÍ _`¿
i¿'._ 2-_..-¬›

'li otlmi


